
入札執行調書
入札日 令和5年7月6日令和5年度 契約番号 2023000802

件名 新境川枯枝処理等業務委託

場所 各務原市　大佐野町　地内　外

期限 令和5年9月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

各務原造園株式会社  2,780,0001

株式会社中田造園  2,800,0002

株式会社ヤハタ  2,640,0003

株式会社東海フェンス  2,600,0004

株式会社オオタ  2,500,0005 落札

株式会社扇屋  3,000,0006

株式会社ウエックス  2,980,0007

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原新栄町２丁目５３番地の２

株式会社オオタ

TEL 058-389-2814

 2,908,400

最低制限価格又は調査基準価格

 2,500,000

 2,750,000

以下余白

入札書比較価格  2,644,000

うち消費税相当額  250,000



入札執行調書
入札日 令和5年7月6日令和5年度 契約番号 2023000812

件名 屋外広告物追跡調査業務委託

場所 各務原市内

期限 令和6年1月25日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社イビソク　岐阜営業所  2,350,0001

株式会社三栄コンサルタント　各務原営業所  2,500,0002

大同コンサルタンツ株式会社　各務原営業所  2,600,0003

株式会社三進　各務原営業所  2,300,0004

株式会社テイコク　各務原営業所  2,200,0005 落札

株式会社興栄コンサルタント　各務原営業所  2,500,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原清住町２丁目５９番地

株式会社テイコク　各務原営業所

TEL 058-389-5005

 2,560,800

最低制限価格又は調査基準価格

 2,200,000

 2,420,000

以下余白

入札書比較価格  2,328,000

うち消費税相当額  220,000



入札執行調書
入札日 令和5年7月6日令和5年度 契約番号 2023000792

件名 学校給食センターパススルー冷蔵庫購入

場所 各務原市各務おがせ町６丁目２番地　各務原市学校給食センター

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

有限会社鈴木厨設  3,090,0001

株式会社セイコー　各務原営業所  3,150,0002

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所  3,450,0003

岐阜アイホー調理機株式会社  2,970,0004 落札

株式会社三協厨機  3,240,0005

株式会社中西製作所　岐阜営業所  3,240,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　中鶉２丁目１０５番

岐阜アイホー調理機株式会社

TEL 058-214-7231

 3,399,000

最低制限価格又は調査基準価格

 2,970,000

 3,267,000

以下余白

入札書比較価格  3,090,000

うち消費税相当額  297,000



入札執行調書
入札日 令和5年7月6日令和5年度 契約番号 2023000796

件名 裁断機購入 （那加第二小学校ほか３校）

場所 各務原市那加雲雀町１番地　　那加第二小学校ほか３校

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社岐東オフィス  1,280,0001

株式会社ジムブレーン  1,200,0002 落札

有限会社オフィススマイル  1,680,0003

ビジネスショップ山勝  1,800,0004

オフィスセンターマツヤジム  1,720,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　薮田東２丁目８番１３号

株式会社ジムブレーン

TEL 058-273-5566

 1,760,000

最低制限価格又は調査基準価格

 1,200,000

 1,320,000

以下余白

入札書比較価格  1,600,000

うち消費税相当額  120,000



入札執行調書
入札日 令和5年7月6日令和5年度 契約番号 2023000787

件名 作業用手袋・救助手袋及びケブラーグローブ購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

期限 令和5年10月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社富士1 辞退

株式会社ウスイ消防  596,5002

アンシンク株式会社  547,2003 落札

亀山株式会社4 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　須賀３丁目１番２２号

アンシンク株式会社

TEL 058-268-6801

 614,570

最低制限価格又は調査基準価格

 547,200

 601,920

以下余白

入札書比較価格  558,700

うち消費税相当額  54,720



入札執行調書
入札日 令和5年7月6日令和5年度 契約番号 2023000835

件名 令和5年度自動車騒音常時監視に係る騒音調査及び面的評価業務委託

場所 各務原市内の主要幹線道路（一般国道21号、江南関線、春日井各務原線、川島三輪線）

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

一般財団法人岐阜県公衆衛生検査センター  2,400,0001

株式会社総合保健センター　岐阜事業所  1,800,0002

株式会社環境科学研究所　岐阜支店  1,800,0003

株式会社アクト音響振動調査事務所　名古屋
営業所  1,060,0004 落札

中外テクノス株式会社　中部支社  1,260,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

愛知県　名古屋市中区　錦１－５－１１

株式会社アクト音響振動調査事務所　名古屋営業所

TEL 052-220-5015

 1,824,500

最低制限価格又は調査基準価格

 1,060,000

 1,166,000

以下余白

入札書比較価格  1,658,637

うち消費税相当額  106,000



入札執行調書
入札日 令和5年7月13日令和5年度 契約番号 2023000795

件名 鵜沼古市場遺跡Ｄ地区（第4次）発掘調査支援業務委託

場所 鵜沼古市場遺跡内（各務原市鵜沼南町１丁目、６丁目地内）

期限 令和6年2月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社ユニオン　各務原営業所  49,000,0001

株式会社アコード  50,000,0002

株式会社島田組  50,000,0003

安西工業株式会社　名古屋支店  49,200,0004

株式会社ニ友組  50,000,0005

日本海航測株式会社　名古屋支店  49,500,0006

株式会社パスコ　岐阜支店  48,000,0007

株式会社イビソク　岐阜営業所  45,000,0008 落札

ナカシャクリエイテブ株式会社　岐阜営業所9 辞退

橋本技術株式会社　岐阜営業所  49,000,00010

株式会社アーキジオ　飛騨  49,000,00011

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　前渡東町５丁目１５５番地

株式会社イビソク　岐阜営業所

TEL 058-372-6560

 53,502,617

最低制限価格又は調査基準価格

 45,000,000

 49,500,000

以下余白

入札書比較価格  48,638,743

うち消費税相当額  4,500,000



入札執行調書
入札日 令和5年7月13日令和5年度 契約番号 2023000794

件名 各務原市プレミアム付商品券販売所設営撤去及び購入者誘導等業務委託

場所 各務原市那加桜町２丁目１８６番地各務原市産業文化センター１階２１プラザほか２箇所

期限 令和5年10月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

テツ商会株式会社1 辞退

レンタルラボ  5,450,0002

日本イベント企画株式会社  6,570,0003

株式会社レントオール岐阜4 辞退

有限会社ライティングビーム5 辞退

有限会社イー・エフ・ピー　岐阜営業所  6,120,0006

株式会社ＲＡＩ－ＯＮ  5,149,0007 落札

株式会社センコー社8 辞退

有限会社ウインドソックス　ダスキンレントオー
ル　岐阜ステーション  6,300,0009

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加巾下町１番地　１０７号室

株式会社ＲＡＩ－ＯＮ

TEL 058-380-2454

 5,849,910

最低制限価格又は調査基準価格

 5,149,000

 5,663,900

以下余白

入札書比較価格  5,318,100

うち消費税相当額  514,900



入札執行調書
入札日 令和5年7月13日令和5年度 契約番号 2023000828

件名 消防デジタル無線機用バッテリー購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

期限 令和6年3月22日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社東和電子システム1 辞退

中央電子光学株式会社  790,0002 落札

ＮＥＣネッツエスアイ株式会社　岐阜営業所  967,4003

ＮＥＣフィールディング株式会社　中部支社岐
阜支店4 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　六条北４丁目１０番７号

中央電子光学株式会社

TEL 058-271-8111

 869,880

最低制限価格又は調査基準価格

 790,000

 869,000

以下余白

入札書比較価格  790,800

うち消費税相当額  79,000



入札執行調書
入札日 令和5年7月13日令和5年度 契約番号 2023000824

件名 アルゼンチンアリ防除に関する調査等業務委託（城山地区）

場所 各務原市鵜沼南町７丁目　城山地区

期限 令和6年3月25日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社総合環境計画　岐阜事務所  8,000,0001

復建調査設計株式会社　名古屋支店  1,400,0002 落札

株式会社地域環境計画　名古屋支社3 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

愛知県　名古屋市東区　葵２丁目１２番１号

復建調査設計株式会社　名古屋支店

TEL 052-931-5222

 1,848,000

最低制限価格又は調査基準価格

 1,400,000

 1,540,000

以下余白

入札書比較価格  1,680,000

うち消費税相当額  140,000



入札執行調書
入札日 令和5年7月13日令和5年度 契約番号 2023000839

件名 古紙回収ボックス購入

場所 各務原市那加桜町2丁目186番地　各務原市産業文化センター

期限 令和5年9月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社かじ助  537,0001

株式会社岐東オフィス  440,0002 落札

有限会社竹山金物建材店  463,0003

株式会社チャイルド社4 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加大東町５４番地

株式会社岐東オフィス

TEL 058-371-2633

 616,000

最低制限価格又は調査基準価格

 440,000

 484,000

以下余白

入札書比較価格  560,000

うち消費税相当額  44,000



入札執行調書
入札日 令和5年7月13日令和5年度 契約番号 2023000818

件名 教材備品購入（音楽）

場所 各務原市那加手力町２２番地５　那加第一小学校　ほか１６ヶ所

期限 令和5年10月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社熊樹堂  930,9651

株式会社松栄堂楽器2 辞退

株式会社シノダ楽器  790,0003 落札

株式会社羽島音楽センター  850,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　関市　山王通１丁目３番２７号

株式会社シノダ楽器

TEL 0575-22-5432

 993,817

最低制限価格又は調査基準価格

 790,000

 869,000

以下余白

入札書比較価格  903,470

うち消費税相当額  79,000



入札執行調書
入札日 令和5年7月13日令和5年度 契約番号 2023000832

件名 クライアント運用管理ソフトウェアライセンス追加購入

場所 各務原市那加桜町1丁目69番地　各務原市役所

期限 令和5年9月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

西日本電信電話株式会社　岐阜支店  1,099,0001

株式会社フューチャーイン　各務原営業所  1,046,0002 落札

株式会社インフォファーム　各務原支店  1,380,0003

株式会社電算システム4 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加門前町２丁目２７番地　ＮＴＴ西日本各務原ビルＡ館１階

株式会社フューチャーイン　各務原営業所

TEL 058-389-0051

 1,527,900

最低制限価格又は調査基準価格

 1,046,000

 1,150,600

以下余白

入札書比較価格  1,389,000

うち消費税相当額  104,600



入札執行調書
入札日 令和5年7月20日令和5年度 契約番号 2023000841

件名 English Day Camp運営等業務委託

場所 各務原市鵜沼小伊木町４丁目２１３番地　各務原市少年自然の家

期限 令和5年10月7日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社アルティアセントラル  420,0001

株式会社インタラック関西東海  320,0002 落札

株式会社ボーダーリンク3 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

静岡県　浜松市中区　伝馬町３１１番地の１４

株式会社インタラック関西東海

TEL 053-456-8171

 690,800

最低制限価格又は調査基準価格

 320,000

 352,000

以下余白

入札書比較価格  628,000

うち消費税相当額  32,000



入札執行調書
入札日 令和5年7月20日令和5年度 契約番号 2023000843

件名 グリーンスタジアム防球ネット点検業務委託

場所 各務原市下切町６丁目１番地４　岐阜県グリーンスタジアム

期限 令和6年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社中田造園  590,0001  515,000

大日本土木株式会社2 辞退

株式会社東海フェンス  520,0003  489,000 落札

株式会社東海遊具製作所  650,0004  510,000

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼各務原町５丁目１６番地

株式会社東海フェンス

TEL 058-384-3322

 550,000

最低制限価格又は調査基準価格

 489,000

 537,900

以下余白

入札書比較価格  500,000

うち消費税相当額  48,900



入札執行調書
入札日 令和5年7月20日令和5年度 契約番号 2023000844

件名 各務原市新庁舎（低層棟）移転業務委託

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地ほか

期限 令和5年11月10日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社エスラインミノ  585,0001

日本通運株式会社　岐阜支店  370,0002

西濃運輸株式会社　岐阜支店  350,0003

株式会社ＴＯＩＬ  250,0004 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

愛知県　一宮市　北方町北方字西金丸１３番地１７

株式会社ＴＯＩＬ

TEL 0586-64-8583

 722,700

最低制限価格又は調査基準価格

 250,000

 275,000

以下余白

入札書比較価格  657,000

うち消費税相当額  25,000



入札執行調書
入札日 令和5年7月20日令和5年度 契約番号 2023000849

件名 各務原市制施行60周年記念式典運営業務委託

場所 各務原市蘇原中央町２丁目１番地８　各務原市民会館

期限 令和5年11月4日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社ＲＡＩ－ＯＮ  2,498,0001 落札

有限会社ライティングビーム2 辞退

株式会社センコー社  3,000,0003

株式会社レントオール岐阜  3,200,0004

日本イベント企画株式会社  5,090,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加巾下町１番地　１０７号室

株式会社ＲＡＩ－ＯＮ

TEL 058-380-2454

 2,792,669

最低制限価格又は調査基準価格

 2,498,000

 2,747,800

以下余白

入札書比較価格  2,538,790

うち消費税相当額  249,800



入札執行調書
入札日 令和5年7月20日令和5年度 契約番号 2023000854

件名 総合防災訓練用仮設施設設置業務委託

場所 各務原市下切町6-1-4　川崎重工ホッケースタジアム東側駐車場

期限 令和5年9月25日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社ＲＡＩ－ＯＮ  1,178,0001

株式会社オダカ  1,070,0002 落札

有限会社イー・エフ・ピー　岐阜営業所3 辞退

株式会社センコー社4 辞退

レンタルラボ  1,250,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　川島笠田町１丁目４８番地

株式会社オダカ

TEL 0586-89-8288

 1,189,760

最低制限価格又は調査基準価格

 1,070,000

 1,177,000

以下余白

入札書比較価格  1,081,600

うち消費税相当額  107,000



入札執行調書
入札日 令和5年7月27日令和5年度 契約番号 2023000852

件名 教材備品（体育）購入

場所 各務原市那加手力町２２番地５　那加第一小学校　ほか２１ヶ所

期限 令和5年12月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

有限会社ますかスポーツ  3,398,0001

株式会社丸昌スポーツ  3,360,0002

株式会社熊樹堂  3,399,0003

有限会社富田文渓堂　各務原支店  3,370,0004

今尾スポーツ  3,339,0005 落札

岐阜ピコロ株式会社6 辞退

株式会社クリモト  3,367,0007

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加元町６０

今尾スポーツ

TEL 058-382-1023

 4,307,952

最低制限価格又は調査基準価格

 3,339,000

 3,672,900

以下余白

入札書比較価格  3,916,320

うち消費税相当額  333,900



入札執行調書
入札日 令和5年7月27日令和5年度 契約番号 2023000858

件名 電話機購入（那加第一小学校・那加第三小学校）

場所 各務原市那加手力町２２番地５　那加第一小学校ほか１校

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

安田電機暖房株式会社　各務原出張所  1,070,0001

アプロ通信株式会社  900,0002 落札

中央電子光学株式会社  990,0003

高見通信工業株式会社　岐阜営業所  1,120,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　茜部菱野４丁目１３４番地

アプロ通信株式会社

TEL 058-272-3016

 1,034,000

最低制限価格又は調査基準価格

 900,000

 990,000

以下余白

入札書比較価格  940,000

うち消費税相当額  90,000



入札執行調書
入札日 令和5年7月27日令和5年度 契約番号 2023000871

件名 那加中央保育所２階ガラスブロック修繕

場所 各務原市那加東亜町１　那加中央保育所

期限 令和5年9月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

足立建設株式会社  643,0001

日鋼建設株式会社  640,0002 落札

カトウ綜建株式会社  750,0003

サトウ建設株式会社  800,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加桐野町３－２１ー２

日鋼建設株式会社

TEL 058-382-1282

 737,000

最低制限価格又は調査基準価格

 640,000

 704,000

以下余白

入札書比較価格  670,000

うち消費税相当額  64,000



入札執行調書
入札日 令和5年7月27日令和5年度 契約番号 2023000872

件名 羽島用水上部高木剪定業務委託

場所 各務原市前渡東町外６地内

期限 令和5年11月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社東海フェンス  1,800,0001

有限会社今尾緑園  1,850,0002

株式会社東海遊具製作所  1,870,0003

株式会社中田造園  1,440,0004 落札

株式会社ウエックス  1,550,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原東島町２丁目１３６－２

株式会社中田造園

TEL 058-383-4114

 1,999,800

最低制限価格又は調査基準価格

 1,440,000

 1,584,000

以下余白

入札書比較価格  1,818,000

うち消費税相当額  144,000



入札執行調書
入札日 令和5年7月27日令和5年度 契約番号 2023000861

件名 教材備品購入（理科）

場所 那加手力町２２番地５　那加第一小学校ほか２０ヶ所

期限 令和5年10月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社理研  2,262,8001 落札

有限会社双葉商会2 辞退

株式会社理工  2,400,0003

有限会社富田文渓堂　各務原支店  2,336,0004

株式会社熊樹堂  2,380,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　花沢町５丁目１番地

株式会社理研

TEL 058-247-1141

 2,596,110

最低制限価格又は調査基準価格

 2,262,800

 2,489,080

以下余白

入札書比較価格  2,360,100

うち消費税相当額  226,280



入札執行調書
入札日 令和5年7月27日令和5年度 契約番号 2023000910

件名 大塚山緑地地すべり監視システム設置業務委託

場所 各務原市　鵜沼宝積寺山　地内

期限 令和5年8月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

各務原造園株式会社  5,500,0001

株式会社地建防災  4,100,0002

天龍建設株式会社  3,900,0003

株式会社東海フェンス  6,000,0004

株式会社扇屋  3,670,0005 落札

株式会社中田造園  5,750,0006

株式会社ヤハタ  4,800,0007

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原野口町２丁目８番地

株式会社扇屋

TEL 058-383-6210

 4,415,400

最低制限価格又は調査基準価格

 3,670,000

 4,037,000

以下余白

入札書比較価格  4,014,000

うち消費税相当額  367,000


